
REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiVes dhe te 
Emijeve madhore, nB baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike;', me ndryshimet e pas&ruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

GJYKATA E FAKTIT RRETHI GJYOSOR BERAT LAGJIA "10 KORRIKU" I 11 

N@ bazl ti5 pikls 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, datil 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Lart l  tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

antorizuar nga Autoriteti P3rgjegjE.s - Inspektori i PZrgjithshlm i JLDKP-s&, q l  tE verifikojne 
n$ t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl ne emlr dhe p l r  Ilogarine time, tiJ bashkbhortit Ies dhe t8 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se tC dhlnat e pasqyruara prej meje n l  kit2 dokument 
janC t l  vCrteta dhe nuk kam deklaruar asgie' qC nuk Fshtl e vCrtetC. 



n REPUBLIKA E SHOIPERISE 
(U.DQ) INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMlT  HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSIIME DEE "I% LUAJTSEIME 

DEPOZtTE ME AFAT 3' MUJOR 

PAKEBVPiR R.Am WIT 30% 

N6se ky format eshti! i pamjaftuesh&m, v ~ t d  
plotaoni ni! fotokopje t6 tij. 

T~plot~sohel nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTL I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

900.000 LEKE (NENTEQINDMLJE EKE) 

UNE DHE BASHKESHORTI (NJEMILIONESHTATEQINDEDY ZETMIJE) 

NEse ky format Bhtl! i pamjaftueshiSm, vazhdoni tLi ploti!soni ni! fotokopje tt! tij. 

TZpiortsohe& nga zyrlarl "PeriodiWjelor " 4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit t& 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T~piol~sohel nga zyrtari 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t8 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baz& ti nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasi ARBEN XHEMAL VELCANI , bashkishort 
Em&, aesi, mbiemer fimije madhore s& bashku me prinderit 

fimijl madhorl t& ndare nga prindlrit 

e subjektit MARJANA HAREDIN VELCANI- GJYQTARE 
Em&, a t i i ,  mbiemfr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl t l  pikis 5 ti nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, q8 ti5 verifikojne 
ne t i  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nf emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasvruarn prej meje nC k&C 
dokrunentjane ti? vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgjC 
qC nuk 1shte e vCrtetC 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I T ~  E LUAJTSHME 

H&e ky format bhtt! i pamj&u&m, vazhdoni tt! plot8soni ne fatokopje tt! tij. 

TPpto~esohef ngopjeselar~ ifamiljes me pasuri v q m m  



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURnTE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhehse PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhefose publike me qellim fitirni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qtr ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qtf sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjeter, per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nti 31 dhjetor tii vitit te deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tt! deklarohen ttt drejtat e 
perfitimit tls fryteve civile te pronesise, tt! cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor tt! vitit ti deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T& dhenat per emra personash ndaj tl! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I I 

1 440 eur interesa 

T@plotesohe~ ngopjeserari i fami& Me pasuri wqmos 




